

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ می ۲۰۱۹

## راه مبارزه با افتضاح، کتمان آن نیست!

۲

چهارشنبه- اول جوزا ۱۳۹۸ - کابل:

۲- به ارتباط خبر دوم که ختم دوره کاری رئیس جمهور در دولت دست نشانده و پوشالی است، نکات آتی قابل توجه می باشد:

الف- تاجائی که از صحبت ها و مصاحبه های تیم های رقیب انتخاباتی "غنی احمدزی" بر می آید، تا حال از طرف آنها کدام برنامه مبارزاتی مشخصی علیه زورگوئی "غنی احمدزی" و حاکمیتش مطرح نگردیده تا بتوان به اعلامیه های آنها ارزش و اعتبار عملی نیز قایل شد. یگانه برنامه عملی را که حدس زده می شد و در چند فیسبوک نیز انعکاس یافته بود، دعوت به تظاهراتی بود که این جمع از طرفداران خود خواسته بودند تا امروز به سرکها بیرون شوند. خواستی که به همان زودی که مطرح شده بود، در مقیاس وسیعتری پس گرفته شد.

ب- این جمع با در نظر داشت نمود بعضی از مخالفت های بین سفارت امریکا و "غنی احمدزی"، از قرار معلوم تمام امید شان را به این نکته بسته بوده و اند، که کشور های اشغالگر اگر تأیید علنی از حرکت آنها نمی نمایند حد اقل تلویحاً حمایت شان را از برطرفی "غنی احمدزی" اعلام بدارند، در حالی که چنین نشد و تا حال هیچ یک از دولت های اشغالگر کمترین عکس العملی در قبال پیشنهاد های آنها نشان نداده است. حتا تعدادی از سفرای کشور های غربی با تذکر "برگزاری انتخابات در وقت معینه یعنی ماه میزان" تلویحاً بر دوام کار "غنی احمدزی" صحه گذاشته اند.

پ- این نکته را نباید فراموش نمود این که دولت های غربی تاحال رسماً موضع نگرفته اند، می تواند بدان معنا باشد که آنها منتظر اعمال مخالفان "غنی احمدزی" و ارزیابی توان جمعی آنها می باشند، هرگاه آنها موفق شوند برای یکی دو روز حد اقل محصلان پوهنتونها، شاگردان مکاتب و کارمندان ادارات دولتی را به سرکها بکشاند، احتمال این که کشور های اشغالگر به حمایت از آنها زبان باز کنند منتفی نیست.

ت- در طرف دیگر یعنی جانب "باندارگ" ما شاهد دو نوع برخورد تقریباً متفاوت با یک دیگر می باشیم. یکی برخورد "عبدالله عبدالمود" و معاونانش به قضیه و دیگری برخورد "غنی احمدزی" و معاونانش.

ت-۱- "عبدالله" چنان آرام و بدون دغدغه فکری، خود را می آراید و شیک می پوشد و خوش می چرخد، توگوئی اساساً هیچ اتفاقی نیفتاده و رقباء تا عقب درب دفترش نرسیده اند. این که چنین سکوت و آرامش "عبدالله" از کجا سرچشمه می گیرد، آیا اشغالگران به وی تضمین هائی داده اند، یا به اساس روابط درونی با مخالفان "غنی احمدزی"، می داند که آنها چیزی در توان ندارند تا باعث تشویش گردد و یا می خواهد هر واقعه احتمالی که رخ دهد مسؤولیت مستقیم آن را متوجه "غنی احمدزی" سازد، معلوم نیست؛ اما عادی نیست.

ت-۲- عکس "عبدالله" باند "غنی احمدزی" قضیه را جدی گرفته امروز شهر را کاملاً به حالت نظامی در آورده اند. آنها با آوردن "پولیس ضد شورش" غرق در اسلحه به سرکها و ایجاد موانع امنیتی از قبیل کانتنر ها جهت ایجاد راهبندان علیه تظاهرات احتمالی و کنترل دقیق تمام راه های ورودی به کابل در یک کمربند و راه هائی که به ارگ منتهی می شوند در کمربند دوم و داخلی و توظیف هزاران عضو و افراد "امنیت ضد ملی" به سرکها، در عمل آمادگی بسیار بالائی در مقایسه با بی برنامهگی رقباء اتخاذ نموده اند.

ت- این که چنین وضعیتی را که به نحوی احضارات درجه یک را از جانب نیروهای ضد شورش و سایر بخشها می نمایاند تا چه وقت دوام می تواند و اصولاً دوام این وضع چه تأثیری بر توازن امنیتی در سایر بخشها به جای می گذارند، مسائلی اند قابل غور، زیرا تا جائی که از توانمندی های دولت دست نشانده بر می آید، بار ها ثابت شده که آنها علی رغم این که در کشتار مردم عادی دست "توانا" دارند، مگر چنین تحرکاتی را دوام داده نمی توانند. هموطنان گرامی!

جنگ و جدالی که فعلاً بین نوکران امپریالیسم امریکا و سایر اشغالگران به وجود آمده، چه حدت یابد و چه هم در نطفه خفه شود، هیچ ربطی به ما ندارد، زیرا هیچ یک از آنها نه تنها در جهت تأمین منافع مردم افغانستان نیست بلکه همه و بدون استثناء می خواهند در همسوئی مطلق با امپریالیسم و ارتجاع و با لگد زدن بر استخوان و جمجه توده های میلیونی افغانستان، منافع خود و بادران شان را صیانت نمایند.

ما باید به فکر نجات خود و کشور ما با تکیه بر توان خود ما باشیم. آگاهانه از تضاد های درونی نوکران استعمار و ارتجاع سود بریم و کمترین چانسی برای بقای شان باقی نگذاریم و هیچ گاهی بدانها دل نبسته، مبارزه خود را تابع فعالیت های آنها نسازیم.

**سرکها ما را می طلبند!!**